证券代码：600163    证券简称：中闽能源    公告编号：2018－003

中闽能源股份有限公司

2017 年度发电量完成情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

据公司统计，截止 2017 年 12 月 31 日，公司下属各项目累计完成发电量

99735.4871 万千瓦时，比去年同期 80329.77 万千瓦时增长 24.16%；累计完成

上网电量 97317.4517 万千瓦时，比去年同期 78158.11万千瓦时增长 24.51%。

下属各项目 2017 年度发电量完成情况如下：

风电场名称 项目名称
装机容量

(万千瓦)

持有比例

（%）

发电量（万千瓦时）

本期 去年同期
同比

（%）

中闽（福清）

风电有限公司

嘉儒风电场一期 4.8

100

13220.6343 12348.77 7.06

嘉儒风电场二期 4.8 12869.2902 12294.34 4.68

泽岐风电场 4.8 13357.1142 12450.17 7.28

钟厝风电场 3.2 9569.0286 8960.39 6.79

5MW 样机 0.5 租赁 1564.8642 1577.98 -0.83

中闽（连江）

风电有限公司

北茭风电场 4.8
100

9779.7781 9800.94 -0.22

黄岐风电场 3.0  6577.686 4099.60 60.45

中闽（平潭）

风电有限公司
青峰风电场 4.8 51 17525.5963 16664.21 5.17

中闽（哈密）

能源有限公司

红星二场光伏一

电站
2

100

2712.9273 2133.37 27.17

黑龙江富龙风

力发电有限责

任公司

乌尔古力山风电

场一期
3 3371.890904 / /

乌尔古力山风电

场二期
3 3660.566 / /

黑龙江富龙风

能科技开发有

限责任公司

五顶山风电场 4.95 5526.11098 / /

合计 43.65   99735.48708 80329.77 24.16

说明：1、装机容量指已投产的并网容量。

2、公司于 2017年 7月完成并购黑龙江富龙风力发电有限责任公司和

黑龙江富龙风能科技开发有限责任公司，其所属项目的本期发电量指的是 2017

年 7月 1日至 2017 年 12月 31日的发电量。

     3、2017 年上网电量 97317.4517 万千瓦时含黄岐风电场试运行电量

482.1043万千瓦时；2016年上网电量 78158.11 万千瓦时含黄岐风电场试运行电

量 4039.74万千瓦时、哈密红星二场光伏电站试运行电量 494.76万千瓦时。

特此公告。

中闽能源股份有限公司董事会

                                           2018年 1月 6 日